Arbitro Principal

DEIRLAN ALMEIDA

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2020 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 01/03/2020 Hora: 10:30:00

1° Tempo: 2x 0

} . S g
Jogo: ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA (s> X

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 1

Prorrogacgédo: 0 x 0

Rodada: 3

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PRINCESA
ISABEL FUTEBOL CLUBE

Local: CAMPO DO ETELVINA CARNEIRO

Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA 4 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA PRINCESA ISABEL FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1
DIEGO LOURENCO DE

Arbitro Assist. 2
WESLEY MEDEIROS DE

GOMES - AMADOR/FMF  OLIVEIRA - AMADOR/FMF OLIVEIRA - AMADOR/FMF

4
6
7
9

Substitutos

18
5
8

Comisséo Técnica

1° Tempo
Entrada do Mandante: 10:28 Atraso:
Entrada do Visitante: 10:25 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso:
Término do 1° Tempo: 11:18 Acréscimo:

ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA

LETES

Jhonatan Jhonatan Madureira Alves
Kaka Claudio Pereira De Oliveira
Diego Diego Felipe Nunes Bebiano
Euler Nunes Euler Nunes Cardoso
Makalister Makalister Nobre Santos
Remi Hudson Henrique Dos Reis (C)
Isaque Isaque Do Carmo Costa

Caio Cesar Caio Cesar Nogueira Nobre
Raphael Raphael Miranda Teixeira
Grian Grian Kloud Da Silva Santos
Hiago Henrique Hiago Henrigue Santos Viana

Wylhan Soares Wylhan Soares Souza

Luiz Augusto Luiz Augusto Mendes Junior

Cleber Severino Cleber Severino

Técnico: Andre Luiz Lopes
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

00:00
00:00
00:00
03:00

Arbitragem

Quarto Arbitro

Cronologia

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relacéo de Jogadores

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA PRINCESA ISABEL FUTEBOL

10
11
12

2
8
4
5
6
7
8
9

1
13
21
22

Kelvinho

Tiquin

Kennidy Filipe
Kaio Evangelista
Pedrinho
Mariton

Fabio

Ivanio
Wemerson
Mateus Felipi

Denilson Mineiro

Substitutos

Izaias Camilo
Carr

Liipeeh
Diego Jose

Quinto Arbitro

2° Tempo
11:27 Atraso: 00:00
11:29 Atraso: 00:00
11:30 Atraso: 00:00
12:20 Acréscimo: 05:00

CLUBE
Titulares

Kellvin Batista Pessoa

Gabriel Carlos Junio Da Silva
Kennidy Filipe Martins Lemos
Kaio Evangelista Sanatna

Pedro Luiz Cariri Monteiro (C)
Mariton Ferreira Lopes

Fabio Junior Da Costa

Ivanio Duarte Goncalves
Wemerson Fernandes Lino
Mateus Felipi Barbosa Dos Santos

Denilson Mineiro Barbalho

Izaias Camilo Da Silva
Vinicius De Lacerda Cariri
Felipe Pinto Ribeiro

Diego Jose Mendes Da Silva 655523

Comissao Técnica

Técnico: Leandro Santos Nunes

Auxiliar Técnico: Alex Marciel

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Renato Da Cruz Freitas



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 19 NR Euler Nunes Cardoso ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA
32:00 1T 19 NR Euler Nunes Cardoso ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA
05:00 2T 13 NR Vinicius De Lacerda Cariri ASSOCIACAO ESPORTIVA PRINCESA
ISABEL FUTEBOL CLUBE
21:00 2T 4 NR Caio Cesar Nogueira Nobre ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
39:00 2T 27 NR Isaque Do Carmo Costa ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 4 Mariton Ferreira Lopes ASSOCIACAO ESPORTIVA PRINCESA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes; ISABEL FUTEBOL CLUBE
02:00 2T 19 Euler Nunes Cardoso ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA

1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

06:00 2T 11 Gabriel Carlos Junio Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA PRINCESA
- praticar uma falta ou acéo temeraria; ISABEL FUTEBOL CLUBE

12:00 2T 20 Makalister Nobre Santos ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

20:00 2T 2 Kaio Evangelista Sanatna ASSOCIAGAO ESPORTIVA PRINCESA
- praticar uma falta ou acéo temeraria; ISABEL FUTEBOL CLUBE

32:00 2T 9 Hiago Henrique Santos Viana ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

46:00 2T 8 Cleber Severino ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

35:00 2T 19 Euler Nunes Cardoso ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Expulsei o atleta N 19 Sr Euler Nunes Cardoso Equipe Associacao
Atlética Juliana aos 35 minutos do segundo tempo (80 min) pelo
segundo cartdo amarelo fora do campo de jogo por ofender o atleta N
10 Kellvin Batista Pessoa da equipe Princesa Isabel com os seguintes
dizeres. ( Vai tomar no seu cu seu filho da puta).

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos da primeira etapa devido a muitas paradas, bola caindo no mato e muita demora no retorno. Acréscimos da segunda etapa devido a atendimento médico, substituicdes e
demora na reposi¢céo da bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA PRINCESA 13 - Vinicius De Lacerda Cariri 4 - Mariton Ferreira Lopes
ISABEL FUTEBOL CLUBE
10:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA 18 - Wylhan Soares Souza 19 - Euler Nunes Cardoso
14:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA 5 - Luiz Augusto Mendes Junior 20 - Makalister Nobre Santos
17:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PRINCESA 21 - Felipe Pinto Ribeiro 11 - Gabriel Carlos Junio Da Silva
ISABEL FUTEBOL CLUBE
21:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PRINCESA 22 - Diego Jose Mendes Da Silva 6 - lvanio Duarte Goncalves
ISABEL FUTEBOL CLUBE
38:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA 8 - Cleber Severino 16 - Diego Felipe Nunes Bebiano



